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-   SEGRETERIA  - 

segreteria@circuitonordovest.org 
 

GESTIONE AMMINISTRATIVA 

 Informazioni 

 Comunicazioni 

 Comunicazioni al presidente 

 Gruppo “Contabilità” 

presidente@circuitonordovest.org  

 

contabilita@circuitonordovest.org  

 

-   MARKETING   - 

marketing@circuitonordovest.org 
 

 Gestione sponsor 

 Pubblicità 

 Indicazioni su sponsorizzazioni 

 Gruppo “Marketing” 

-   MEDIA   - 

media@circuitonordovest.org 
 

GESTIONE MEDIA 

 sito web e pagina facebook 

 Sviluppo media 
 Gruppo foto/video 
 Gruppo “Media” 

fotovideo@circuitonordovest.org  

Gestione della composizione 
libretto del CNO 

Gruppo “libretto”l 
 

-  LIBRETTO  - 

libretto@circuitonordovest.org  

-  GESTIONE E GARE  - 

gestione_gare@circuitonordovest.org 

 

GESTIONE TECNICA 
 Iscrizioni atleti 
 Classifiche 
 Premiazioni 

 Concorsi on line 
 Gruppo “Regolamento” 

nomeconcorso@circuitonordovest.org  
iscrizioni@circuitonordovest.org  

 
classifiche@circuitonordovest.org  

 

premiazioni@circuitonordovest.org  
 

regolamento@circuitonordovest.org  
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